平成23年９月21日

各   位
会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9728  東証・大証 第一部)

お問い合わせ先        取 締 役

人 事 総 務 部 長
赤 井 利 生

責任者役職氏名

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

役員の担当変更に関するお知らせ

   このたび、平成23年10月１日付で、下記の通り役員の担当変更を行いますので、お知ら

  せいたします。

記

   １．役員の担当変更

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役

総 合 企 画 担 当

グループ企業経営効率化担当

情 報 シ ス テ ム 室 担 当

安 田  守
専 務 取 締 役

総 合 企 画 担 当

グループ企業経営効率化担当

   ２．実 施 日

     平成 23 年 10 月１日付

以 上